
 

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  28 квітня  2023 року                                             №  65                                 

                                               

Про затвердження плану заходів 

до 37-х роковин Чорнобильської  

катастрофи 

 

Відповідно до розпорядження Тернопільської військової адміністрації,  

№88/01-01 від 25.04 2023 року,  керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Скалатської міської ради - 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Затвердити план заходів до 37-х роковин Чорнобильської катастрофи 

Скалатській міській раді (далі-план заходів), що додається. 

2. Відповідальним  виконавцям забезпечити реалізацію плану заходів, 

затвердженого рішенням, про проведену роботу інформувати відділ 

соціального захисту населення міської ради. 

3. Контроль за виконанням покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Марію Левицьку. 

 

 

 

 

Міський голова                                     Петро САВОНЧАК 
 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                                                   

Додаток 1 

                                                                     до рішення виконавчого комітету 

Скалатської міської ради   

№  65 від 28.04.2023 року 
 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

 До 37-х роковин Чорнобильської катастрофи 

 

  1. Вжити заходів щодо своєчасної виплати компенсації, певних видів 

допомоги та надання пільг, передбачених у місцевому бюджеті на соціальний 

захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи. 
                                                   Відділ соціального захисту населення Скалатської міської 

ради. 

Постійно. 
 

2. Виконавчому комітету Скалатської міської ради розглянути можливість 

надання допомоги у виглядів продуктів харчування, палива й інших видів 

допомоги вдовам померлих громадян, смерть яких пов’язана з наслідками 

чорнобильської катастрофи. 

                                                                                                                                                       
Відділ соціального захисту населення Скалатської міської ради. 

                                                    Виконавчий комітет Скалатської міської ради 

3. Організувати та провести уроки пам’яті «Пам’ятай Чорнобиль», лекції, 

бесіди, демонстрацію тематичних фільмів у загальноосвітніх закладах, 

оформити тематичні кутки, стенди, виставки літератури у бібліотеках, 

зустрічі, присвяченій пам’яті жертв Чорнобиля. 

                                                     Відділи освіти та культури Скалатської міської ради 

                                                     Квітень  2023 року 

  4. Запропонувати релігійним організаціям району провести поминальні 

панахиди за жертвами Чорнобильської катастрофи. 

                                            Відділ культури Скалатської міської ради. 

5. Забезпечити висвітлення інформації на веб-сайті скалатської міської ради 

до 37- роковин Чорнобильської катастрофи. 

                                                    Загальний відділ Скалатської міської ради. 

 

Начальник відділу соціального 

захисту населення                                                           Марія БАРАН 
 


